貘とクローバー　クラブ総会　2008年2月2日議事録

 1,クラブ規約について

 第1条 名称
 正式名称　『貘とクローバーラグビーフットボールクラブ』
 　　略称　『ＣＡＢＳ』キャブス
 とする。

 第13条　会費
 2.飛び入り参加者：年間参加費用3,000円・・の項目を削除する。

 第17条　規約の変更
 クラブ員の過半数以上の同意を
 総会出席者の過半数以上の同意と変更する。

 以上の修正を条件として、規約の承認を得た。

 2,2008年予算について
 ・年会費15,000円
 ※但し本年はジャージ作成費用5,000円徴収し計20,000円を予定
 ※ジャージ洗濯代は都度試合前に回収することとし、チーム予算としては計上せず。
 ※クラブ選手権スタッフ・首都クラブ幹事会参加者への交通費を今後はチーム予算として
 　計上する。

 ●クローバーがキズーチの休眠会員権を保有。活用できないか確認
 ●2007年年会費未払い　石川、武井

 3,新ジャージについて
 ・ジャージデザイン
 　佐野案採用
 （白ベースに黒・緑ライン）←バクの白黒・クローバーの緑
 　短パンは黒とする。

 ※現行のクローバージャージをセカンドジャージとする。
 （短パンは黒に変更）

 ●作成先を確認
 　セプター、アディダス、トリコロール、安藤・・

 4,東京都クラブ選手権出場に向けての確認
 担当は個別相談

 ※メンバーは会費未納で且つ昨年1年間に練習or試合へ出席していない者は原則登録せず

 5,その他運営について
 メーリングリストを2月中に一本化する。

 ※メールは携帯のみの利用者も考慮し簡潔に、深夜時間の送信を避ける。
 ※グルスケ、ＨＰを活用し、詳細情報の補足を行う。

 6,海運リーグについて
 ・費用（参加費、飲料代など）は飯野負担
 　但し飯野社員以外の参加者の保険はクラブ負担とする。
 ・ジャージ・ソックスは飯野支給。短パンは白を用意する。

 その他
 ・3月29日本田（チョコ）結婚パーティを開催予定
 ・合併記念パーティ（クローバー35周年・貘の会OB10周年）を7月頃実施予定。